
# Referencia # Proveedor $ Factura F.Factura Cuenta Contable(debe) Observaciones Factura Centro de Costos

000001/2022 1 CAPALBO AGUSTN A $ 22.000,00 2/5/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos h.p. 04/2022 c bonificacion 0001-00000097 - C100-03 Servicios Informaticos 

000002/2022 2 EMI EMERGENCIAS $ 3.800,00 1/4/2022 04-01-06-00-00 - Administracion Seguros zona protegida 0007-00227972 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000003/2022 2 EMI EMERGENCIAS $ 3.800,00 4/3/2022 04-01-06-00-00 - Administracion Seguros zona protegida 0007-00225615 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000003/2023 87 ALBERTO PIAGGI, MAURICIO OSCAR $ 1.614,00 29/12/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesreintegro de gastos 0000-00000000 - X500.02 Movilidad y traslados 

000004/2022 3 COMERCIAL SUMA SRL $ 2.135,23 27/7/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correoresma y folios 0023-00070657 - B200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000004/2023 85 UTEDYC $ 900,00 29/12/2022 04-01-08-04-00 - UTEDYC intereses 0000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000005/2022 13 EPEC $ 402,50 4/1/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 355  12/2021 0020-75140489 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000005/2023 85 UTEDYC $ 19.927,98 29/12/2022 04-01-08-04-00 - UTEDYC periodo 12/2022 0000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000006/2022 13 EPEC $ 2.661,20 4/1/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 365 12/2021 0020-75140513 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000006/2023 85 UTEDYC $ 13.476,39 29/12/2022 04-01-08-04-00 - UTEDYC periodo 11/2022 0000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000007/2022 13 EPEC $ 402,50 4/1/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 355  01/2022 0020-75161890 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000007/2023 25 CONSOLE EDUARDO GABRIEL $ 9.609,20 29/12/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesreintegro de gastos 0000-00000000 - X100.00. Presidencia, Vicepresidencia

000008/2022 13 EPEC $ 2.645,70 4/1/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 365 01/2022 0020-75161915 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000009/2022 13 EPEC $ 2.126,80 4/3/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 365 02/2022 0020-77277539 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000009/2023 39 AFIP $ 342.607,35 31/12/2022 04-01-08-03-00 - Viaticos y Movilidad form 931 periodo 12/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000010/2022 13 EPEC $ 1.868,40 4/3/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 365 03/2022 0020-77299082 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000010/2023 70 BANCO DE CORDOBA $ 7.554,20 31/10/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen bancor 31/10/2022 0000-31102022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000011/2022 13 EPEC $ 293,90 4/3/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 355 03/2022 0020-77299077 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000011/2023 70 BANCO DE CORDOBA $ 9.724,49 30/12/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen bancor 30/12/2022 0000-30122022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000012/2022 13 EPEC $ 348,80 4/3/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 355 02/2022 0020-77277534 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000012/2023 70 BANCO DE CORDOBA $ 7.771,85 30/11/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen bancor 30/11/2022 0000-30112022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000013/2022 13 EPEC $ 2.152,70 5/5/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 365 04/2022 0020-79475509 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000013/2023 49 ALCANO SRL $ 15.300,94 31/12/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0006-00016844 - X500.02 Movilidad y traslados 

000014/2022 13 EPEC $ 2.338,50 5/5/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 365 05/2022 0020-79497595 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000015/2022 13 EPEC $ 666,60 12/7/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 365 06/2022 cuota 1 de 20020-81697361 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000016/2022 13 EPEC $ 3.006,20 12/7/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 365 06/2022 cuota 1 de 20020-81697366 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000017/2022 13 EPEC $ 3.095,10 12/7/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 365  07/2022 cuota 2 de 20020-81719850 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000018/2022 13 EPEC $ 650,70 12/7/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 355 07/2022 cuota 2 de 20020-81719845 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000019/2022 14 ALFARO SEGHIERI FEDERICO $ 16.501,00 25/2/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesh.p. 02/22 0002-00000098 - C100.02. Asesoria Legal, Contable y Escribania 

000020/2022 15 FERNANDEZ DIEGO JAVIER $ 18.048,00 23/3/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesgestion cobranzas 01/22 0002-00000155 - C100.02. Asesoria Legal, Contable y Escribania 

000021/2022 15 FERNANDEZ DIEGO JAVIER $ 1.082,00 23/3/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesgestion cobranzas 03/22 0002-00000157 - C100.02. Asesoria Legal, Contable y Escribania 

000022/2022 15 FERNANDEZ DIEGO JAVIER $ 19.048,00 23/3/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesasesoramiento juridico y estion cobranzas 03/220002-00000156 - C100.02. Asesoria Legal, Contable y Escribania 

000023/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 4.820,88 6/7/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.tel fijo periodo 6/2022 4405-03262087 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000026/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 371.355,18 1/1/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 0107-00008334 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 



000027/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 41.293,50 1/1/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 0107-00008142 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000028/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 11.635,20 1/2/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.interese por mora 0107-00008598 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000029/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 373.810,58 1/2/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 0107-00008787 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000029/2023 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 724.961,71 1/12/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 0107-00013322 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000030/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 13.460,40 1/3/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.intereses por mora 0107-00009114 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000031/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 400.068,23 1/3/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 0107-00009339 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000032/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 7.943,00 11/5/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.intereses por mora 0107-00009536 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000033/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 250.960,61 1/4/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 0107-00009798 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000034/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 1.370,60 1/5/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.intereses por mora 0107-00010000 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000035/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 443.333,65 1/5/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 0107-00009927 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000038/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 1.319,44 2/2/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 355 02/22 0010-43077595 - C200.01. Inmuebles Laprida 

000039/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 1.044,10 3/2/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 355 03/2022 0010-43214678 - C200.01. Inmuebles Laprida 

000040/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 1.044,10 18/4/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 355 04/2022 0010-44245684 - C200.01. Inmuebles Laprida 

000041/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 1.044,10 19/4/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 355 05/2022 0010-44394272 - C200.01. Inmuebles Laprida 

000042/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 1.237,15 3/6/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 355 06/2022 0010-45407759 - C200.01. Inmuebles Laprida 

000043/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 1.365,84 4/6/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 355 07/2022 0010-45546359 - C200.01. Inmuebles Laprida 

000044/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 1.329,55 8/8/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 355 08/2022 0010-46573696 - C200.01. Inmuebles Laprida 

000045/2022 20 CHAVEZ AMELIA IRMA $ 850,05 27/7/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correocopiado de actas 0003-00006792 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000046/2022 21 ASTENGO GRISELDA BEATRIZ $ 200,00 27/7/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correofotocopias acta extraordinaria 144 0004-00000425 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000047/2022 22 AUCHTER MARIA BELEN $ 4.500,00 28/7/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalescertificacion de fotocopias 0003-00001006 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000048/2022 25 CONSOLE EDUARDO GABRIEL $ 1.317,00 28/7/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0000-00000000 - X100.00. Presidencia, Vicepresidencia

000049/2022 23 GESTION ELECTRONICA DE PAGOS Y COBRANZAS SA$ 2.904,00 3/8/2022 04-01-13-00-00 - Administracion Gestion Pagos Pymejulio 2022 0002-00012632 - B500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000050/2022 21 ASTENGO GRISELDA BEATRIZ $ 10.800,00 5/8/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correosellos automaticos 0004-00000429 - B200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000051/2022 24 CONSOLE ALEJANDRO DARIO $ 85.000,00 9/8/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correocajas de archivo megabox 100 unidades0004-00000012 - C200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000052/2022 1 CAPALBO AGUSTN A $ 22.000,00 1/7/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos h.p. 06/2022 con bonificacion 0001-00000101 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000054/2022 26 CRISTIAN E TERRENO $ 16.728,00 5/5/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos servicio de housing 0004-00006382 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000055/2022 26 CRISTIAN E TERRENO $ 19.229,00 8/6/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos servicio de housing 0004-00006501 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000056/2022 26 CRISTIAN E TERRENO $ 19.698,00 5/7/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos servicio de housing 0004-00006568 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000057/2022 15 FERNANDEZ DIEGO JAVIER $ 71.532,00 19/8/2022 04-02-01-00-00 - Otros Gastos de Tercerizacion por convenios de Servicioshonorarios y gestion cobranzas 06-07/2022 por cierre de vinculo contractual0002-00000172 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000058/2022 27 VALDEZ VILAR GUSTAVO ADOLFO $ 85.001,70 19/8/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadgestion de comunicacion digital varios meses hasta 08/2022 inclusive desarrweb0003-00000148 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000059/2022 22 AUCHTER MARIA BELEN $ 4.100,00 18/8/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalescertificacion de fotocopias - firma digital0003-00001021 - C100.02. Asesoria Legal, Contable y Escribania 

000060/2022 28 NIC ARGENTINA $ 475,00 23/8/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.nic argentina cpcipc.org.ar 0000-00000000 - X100-03 Servicios Informaticos 

000061/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 553.070,01 1/6/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 0107-00010746 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000062/2022 29 RUF DESARROLLOS SAS $ 241.471,00 22/8/2022 04-02-01-00-00 - Otros Gastos de Tercerizacion por convenios de Serviciosserv. prof asesor tecnico loteria de cba 21/07/2022 al 20/08/20221001-00000010 - B300.04. Otros Gastos de tercerizacion por convenios de servicios 

000063/2022 2 EMI EMERGENCIAS $ 4.560,00 1/8/2022 04-01-06-00-00 - Administracion Seguros zona protegida 0007-00237449 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato



000064/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 4.982,47 7/8/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.tel fijo 07/2022 4403-03382528 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000065/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 16.969,04 14/8/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.internet 09/2022 4264-03991809 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000066/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 14.278,00 15/9/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.internet acceso dinamico 10/2022 4264-07926706 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000067/2022 32 CRECIENDO S.A $ 4.450,00 24/8/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesprimera reunion comision directiva 0012-00016757 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000068/2022 33 AMBROSINO CECILIA TERESITA $ 1.900,00 20/8/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesreunion toma posesion laprida 0006-00055705 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000069/2022 34 LOZADA Y NOVILLO SRL $ 720,00 20/8/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesreunion para tomar posesion cpcipc 0011-00003268 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000070/2022 35 FERERACION DE ENTIDADES PROFESIONALES UNIVERSITARIAS DE CORDOBA$ 8.486,00 1/8/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadcuota mensual 08/22 0003-00002572 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000071/2022 35 FERERACION DE ENTIDADES PROFESIONALES UNIVERSITARIAS DE CORDOBA$ 8.486,00 6/7/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadcuota mensual 07/2022 0003-00002543 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000072/2022 35 FERERACION DE ENTIDADES PROFESIONALES UNIVERSITARIAS DE CORDOBA$ 8.486,00 1/6/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadcuota mensual 06/2022 0003-00002513 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000073/2022 35 FERERACION DE ENTIDADES PROFESIONALES UNIVERSITARIAS DE CORDOBA$ 8.486,00 9/5/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadcuota mensual 05/2022 0003-00002482 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000074/2022 35 FERERACION DE ENTIDADES PROFESIONALES UNIVERSITARIAS DE CORDOBA$ 8.486,00 6/4/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadcuota mensual 04/2022 0003-00002452 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000075/2022 24 CONSOLE ALEJANDRO DARIO $ 1.600,00 26/8/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correoresma A4 0004-00000014 - C200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000076/2022 36 FEDERACION AGENCIA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE LA CIUDAD DE CBA$ 6.900,00 14/6/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadobra social 06/2022 0004-00001931 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000077/2022 36 FEDERACION AGENCIA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE LA CIUDAD DE CBA$ 6.900,00 10/8/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadcuota social 08/2022 0004-00002014 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000078/2022 36 FEDERACION AGENCIA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE LA CIUDAD DE CBA$ 6.900,00 2/5/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadcuota social 05/2022 0004-00001892 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000079/2022 36 FEDERACION AGENCIA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE LA CIUDAD DE CBA$ 6.900,00 11/7/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadcuota social 07/2022 0004-00001970 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000080/2022 37 MOVSAT SA $ 2.506,37 1/8/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesmonitoreo alarmas 0005-00003518 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000081/2022 37 MOVSAT SA $ 2.506,37 1/7/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesmonitoreo de alarmas 0005-00003432 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000082/2022 37 MOVSAT SA $ 1.790,26 1/6/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesmonitoreo de alarmas 0005-00003343 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000083/2022 37 MOVSAT SA $ 1.790,26 3/5/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesmonitoreo de alarmas 0005-00003253 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000084/2022 37 MOVSAT SA $ 1.790,26 1/4/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesmonitoreo de alarmas 0005-00003166 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000085/2022 38 INSTITUTO ARGENTINO DE NORMALIZACIO Y CERTIFICACION$ 5.900,00 8/8/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalessocio- camaras y afines grado 1 08/20220081-00006778 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000086/2022 39 AFIP $ 341.373,93 1/9/2022 04-01-08-02-00 - 931 - Aportes y Contribucionesaportes y contribuciones seg. social 06-07/20220000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000087/2022 39 AFIP $ 153.795,74 1/9/2022 04-01-08-02-00 - 931 - Aportes y Contribucionessaldo intereses 04/22 de Cont, segu social capital + inte Aportes y contrib05/220000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000088/2022 37 MOVSAT SA $ 2.506,37 1/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesmonitoreo de alarmas 0005-00003603 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000089/2022 23 GESTION ELECTRONICA DE PAGOS Y COBRANZAS SA$ 2.904,00 5/9/2022 04-01-13-00-00 - Administracion Gestion Pagos Pymeagosto 2022 0002-00012728 - B500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000090/2022 19 SANCOR SEGUROS $ 42.660,20 13/5/2022 04-01-06-00-00 - Administracion Seguros saldo  poliza799035-   ref 70471 cuota 1,2,3 y 40000-00799035 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000091/2022 41 HEREDIA JORGE EDUARDO $ 10.000,00 30/8/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesgastos por mudanza sede 0000-00000000 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000092/2022 13 EPEC $ 2.131,20 1/9/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec  laprida 355 08/2022 cuota 1 de 20020-83734873 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000093/2022 28 NIC ARGENTINA $ 950,00 21/9/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.nic argentina cpcipc. ar 0009-03390620 - C100-03 Servicios Informaticos 

000094/2022 42 CAROSOTTO LUIS GABRIEL $ 23.000,00 9/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesadelanto por servicio ploteo 0002-00000172 - C300.00. Gastos de Comercialización 

000095/2022 13 EPEC $ 4.854,50 1/9/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 365 08/22 cuota 1 de 2 0020-83734922 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000096/2022 1 CAPALBO AGUSTN A $ 30.000,00 1/9/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos h.p. 08/22 0001-00000107 - C100-03 Servicios Informaticos 

000097/2022 43 LLENES VIVIANA ALEJANDRA $ 1.010,00 8/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesinformatica en la escuela reunion 0011-00000133 - X300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000098/2022 44 PIANA FELISA JOSEFINA $ 800,00 8/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestramites banco - cbio de firmas 0004-00001726 - X100.00. Presidencia, Vicepresidencia



000099/2022 34 LOZADA Y NOVILLO SRL $ 720,00 7/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesestacionamiento 0011-00003575 - B100.00. Presidencia, Vicepresidencia

000100/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 533.829,90 1/7/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 0107-00011302 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000101/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 6.793,38 7/6/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 365 4-5-6-7-8/2022 0010-45546356 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000102/2022 20 CHAVEZ AMELIA IRMA $ 200,00 13/9/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correocopiado de actas 0003-00006926 - B200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000103/2022 25 CONSOLE EDUARDO GABRIEL $ 334,00 13/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generales traslados tramites bancarios 0000-00000000 - X500.02 Movilidad y traslados 

000104/2022 45 LAKAUT SA $ 34.809,99 14/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesfirma digital cpcipc fact 43-989 y 43-9880000-00009097 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000105/2022 41 HEREDIA JORGE EDUARDO $ 2.500,00 15/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesgastos por mudanza sede 0000-00000000 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000106/2022 41 HEREDIA JORGE EDUARDO $ 5.000,00 14/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesgastos por mudanza sede 0000-00000000 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000107/2022 46 CONSOLE MARIANO MARCOS $ 10.000,00 13/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesgastos por mudanza sede 0000-00000000 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000108/2022 47 PARKING BELGRANO $ 4.550,00 31/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesestacionamiento 0000-00000000 - X100.00. Presidencia, Vicepresidencia

000109/2022 4 SANTUCHO FACUNDO $ 700,00 31/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0001-00000031 - C200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000110/2022 4 SANTUCHO FACUNDO $ 970,00 12/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0001-00000032 - C200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000111/2022 48 ULLA JUAN CARLOS $ 1.700,00 8/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generaleshilo 0006-00000173 - C200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000112/2022 4 SANTUCHO FACUNDO $ 500,00 6/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0001-00000029 - C200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000113/2022 49 ALCANO SRL $ 13.499,91 16/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslado 0006-00010898 - X100.00. Presidencia, Vicepresidencia

000114/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 20.181,30 1/9/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.intereses por mora 0107-00011949 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000115/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 14.776,50 1/8/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacionintereses por mora 0107-00011472 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000116/2022 50 HILAL JUAN ARMANDO $ 25.168,00 15/9/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesgtos ley 27423 expte 21976/2022 0002-00000618 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000117/2022 50 HILAL JUAN ARMANDO $ 25.168,00 20/9/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesgtos ley 27423 0002-00000621 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000119/2022 30 MASULLO SILVIO GUILLERMO $ 10.000,00 21/2/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesasesoramiento 01/22 0001-00000128 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000126/2022 31 OLIVERA HERNAN PABLO $ 100.000,00 22/6/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesh.p. cerrtificacion balance cierre 31/12/20200003-00000375 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000127/2022 31 OLIVERA HERNAN PABLO $ 160.000,00 19/8/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesh.p y certificacion balance 2021 0003-00000382 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000128/2022 30 MASULLO SILVIO GUILLERMO $ 25.000,00 25/7/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesasesoramiento 06/2022 0001-00000145 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000129/2022 30 MASULLO SILVIO GUILLERMO $ 25.000,00 12/8/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesasesoramiento 07/22 0001-00000148 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000130/2022 30 MASULLO SILVIO GUILLERMO $ 25.000,00 17/6/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesasesoramiento 05/2022 0001-00000141 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000131/2022 30 MASULLO SILVIO GUILLERMO $ 10.000,00 22/4/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesasesoramiento 03/22 0001-00000136 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000132/2022 30 MASULLO SILVIO GUILLERMO $ 25.000,00 23/5/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesasesoramiento 04/2022 0001-00000139 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000133/2022 30 MASULLO SILVIO GUILLERMO $ 10.000,00 22/1/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesasesoramiento 12/2021 0001-00000122 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000134/2022 30 MASULLO SILVIO GUILLERMO $ 10.000,00 21/3/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesasesoramiento 02/2022 0001-00000132 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000136/2022 40 DIRECCION GENERAL DE RENTAS $ 522,80 25/8/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalestasa Boe llamdo a nva asamblea 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000137/2022 41 HEREDIA JORGE EDUARDO $ 2.500,00 20/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesgastos por mudanza 0000-00000000 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000138/2022 46 CONSOLE MARIANO MARCOS $ 10.000,00 23/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesgastos por mudanza 0000-00000000 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000139/2022 51 PEREYRA MAXIMILIANO ENRICO ROLANDO$ 5.960,00 22/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestoner samsung 0004-00001166 - C200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000140/2022 37 MOVSAT SA $ 14.990,00 1/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesinstalacion comunicador inalambrico en comodato0005-00003604 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000141/2022 52 BOSSA FABIO ROMAN $ 15.000,00 1/9/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesh.p. 08/2022 0002-00000250 - C100.02. Asesoria Legal, Contable y Escribania 



000142/2022 52 BOSSA FABIO ROMAN $ 10.000,00 1/9/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legaleshonorario asesoramiento contable e impositivo0002-00000249 - C100.02. Asesoria Legal, Contable y Escribania 

000143/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 71.175,00 20/9/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes informatica en la escuela 0002-00000017 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000144/2022 39 AFIP $ 223.080,31 20/9/2022 04-01-08-02-00 - 931 - Aportes y Contribucionesform 931 08/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000145/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 41.417,33 26/9/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestoslaprida 355 12/2019 completo 2020-2021 01/2022 al 07/20220010-03415277 - X200.01. Inmuebles Laprida 

000146/2022 54 CENA GRACIELA $ 752,00 27/9/2022 04-01-08-03-00 - Viaticos y Movilidad viaticos reunion nva sede RRHH 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000147/2022 55 OCHOA RITA $ 7.163,00 27/9/2022 04-01-08-03-00 - Viaticos y Movilidad viaticos reunion nva sede 0000-00000000 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000148/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 1.322,33 9/8/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 355 09/2022 0010-46711392 - C200.01. Inmuebles Laprida 

000149/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 9.000,00 28/9/2022 04-01-08-03-00 - Viaticos y Movilidad traslados y gastos RRHH 0000-00000000 - X500.02 Movilidad y traslados 

000150/2022 23 GESTION ELECTRONICA DE PAGOS Y COBRANZAS SA$ 2.146,83 3/8/2022 04-01-13-00-00 - Administracion Gestion Pagos Pymeserv electronicos de pago 0002-00099545 - B500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000151/2022 23 GESTION ELECTRONICA DE PAGOS Y COBRANZAS SA$ 1.780,79 5/9/2022 04-01-13-00-00 - Administracion Gestion Pagos Pymereintegro pastos por cuenta servicios electronicos de pago0002-00010009 - B500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000152/2022 32 CRECIENDO S.A $ 8.300,00 27/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos GeneralesAlimento para personas 0011-00001303 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000153/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 2.072,00 21/11/2022 04-01-08-03-00 - Viaticos y Movilidad traslados 0000-00000000 - X500.02 Movilidad y traslados 

000154/2022 32 CRECIENDO S.A $ 460,00 15/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimentos para personas 0012-00017429 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000155/2022 32 CRECIENDO S.A $ 460,00 20/9/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimentos para personas 0012-00017590 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000156/2022 29 RUF DESARROLLOS SAS $ 241.471,00 20/9/2022 04-02-01-00-00 - Otros Gastos de Tercerizacion por convenios de Serviciosservicios prof. asesoramiento tecnico para loteria1001-00000011 - B300.04. Otros Gastos de tercerizacion por convenios de servicios 

000157/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 3.053,00 29/9/2022 04-01-08-03-00 - Viaticos y Movilidad gastod reunion sede RRHH 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000158/2022 41 HEREDIA JORGE EDUARDO $ 10.000,00 3/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesgastos por mudanza 0000-00000000 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000159/2022 35 FERERACION DE ENTIDADES PROFESIONALES UNIVERSITARIAS DE CORDOBA$ 8.486,00 27/9/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadcuota mensual 09/22 0003-00002653 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000160/2022 32 CRECIENDO S.A $ 300,00 4/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimentos para personas 0012-00017926 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000161/2022 58 OPEN PARK SRL $ 450,00 3/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesestacionamiento 0002-00016247 - B100.00. Presidencia, Vicepresidencia

000162/2022 36 FEDERACION AGENCIA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE LA CIUDAD DE CBA$ 6.900,00 12/9/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadcuota social 09/22 0004-00002053 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000163/2022 36 FEDERACION AGENCIA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE LA CIUDAD DE CBA-$ 6.900,00 11/10/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 09/22 0004-00000038 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000164/2022 25 CONSOLE EDUARDO GABRIEL $ 2.745,00 3/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesestacionamiento 0000-00000000 - X100.00. Presidencia, Vicepresidencia

000165/2022 23 GESTION ELECTRONICA DE PAGOS Y COBRANZAS SA$ 2.904,00 5/10/2022 04-01-13-00-00 - Administracion Gestion Pagos Pymevalor fijo por cupon pago 09/22 0002-00012825 - B500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000166/2022 23 GESTION ELECTRONICA DE PAGOS Y COBRANZAS SA$ 1.331,91 5/11/2022 04-01-13-00-00 - Administracion Gestion Pagos Pymereintegro gastos serv. electronicos de pago0002-00010072 - B500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000167/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 3.150,00 5/10/2022 04-01-08-03-00 - Viaticos y Movilidad gastos reunion consejo directivo 10/220000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000168/2022 39 AFIP $ 27.277,46 6/10/2022 04-01-08-04-00 - UTEDYC form 931 08-09/2022 utedyc sindicato 0000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000169/2022 1 CAPALBO AGUSTN A $ 30.000,00 3/10/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos h.p. 09/2022 0001-00000110 - C100-03 Servicios Informaticos 

000170/2022 58 OPEN PARK SRL $ 900,00 5/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesestacionaiento loteria cpci 0002-00016432 - B100.00. Presidencia, Vicepresidencia

000171/2022 59 CORREO ARGENTINO $ 1.470,00 11/10/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correocarta documento rrhh sanchez aldana 2570-00121802 - B100.02. Asesoria Legal, Contable y Escribania 

000172/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 1.089,20 9/8/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 365 09/22 0010-46711389 - C200.01. Inmuebles Laprida 

000173/2022 13 EPEC $ 1.264,90 1/9/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 355 9/22 0020-83757545 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000174/2022 13 EPEC $ 4.144,00 1/9/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 365 09/22 0020-83757595 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000175/2022 37 MOVSAT SA $ 2.506,37 1/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesmonitoreo de alarmas 0005-00003689 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000176/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 590.097,51 1/8/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 0107-00011800 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 



000177/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 14.334,27 13/5/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.tel celular  4-5-6/2022 6518-13261754 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000178/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 14.733,59 24/9/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.tel celular 8/22 6518-13960377 - B200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000179/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 56.550,00 13/10/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes informatica en la esc. 0002-00000018 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000180/2022 60 SALVI GABRIEL EDGARDO $ 2.900,00 17/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesjuego de pie para tv admiral 0002-00000100 - C200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000181/2022 61 CEREZO C. EZEQUIEL $ 20.000,00 17/10/2022 04-01-08-05-00 - Deudas Planes de Pago h.p. gestion de cobro extrajudicial obra social personal juridico0001-00000502 - C900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000182/2022 49 ALCANO SRL $ 11.600,00 16/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0006-00010887 - X100.00. Presidencia, Vicepresidencia

000183/2022 62 OSECAC $ 12.000,00 14/10/2022 04-01-08-05-00 - Deudas Planes de Pago plan de pago 155492 adelanto 0000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000184/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 975,00 19/10/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes infor en la escuela 0002-00000022 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000185/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 25.350,00 19/10/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes infor. en la escuela 0002-00000021 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000186/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 25.350,00 19/10/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes inf en la escuela 0002-00000020 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000187/2022 32 CRECIENDO S.A $ 600,00 17/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas reunion F villagra convenio V.Maria0006-00052773 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000188/2022 32 CRECIENDO S.A $ 810,00 18/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para persona reunion eleccion es tad0006-00052793 - B600.00. Gastos Funcionamiento del TAD 

000189/2022 63 DORINKA SRL $ 1.228,80 15/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 7937-00059343 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000190/2022 32 CRECIENDO S.A $ 300,00 21/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0006-00052855 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000191/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 16.575,00 14/10/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes inf en la escuela 0002-00000019 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000192/2022 59 CORREO ARGENTINO $ 1.370,00 24/10/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correocarta documento 0000-00237449 - X100.02. Asesoria Legal, Contable y Escribania 

000193/2022 52 BOSSA FABIO ROMAN $ 15.000,00 5/10/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesh.p. 09/2022 0002-00000254 - C100.02. Asesoria Legal, Contable y Escribania 

000194/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 975,00 21/10/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamen inf en la ecuela 0002-00000023 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000195/2022 64 SALONIA EDUARDO JOSE $ 21.450,00 27/10/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaservicios profesionales inf en l a escuela0006-00000104 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000196/2022 65 LEF ARGENTINA SA $ 2.389,99 12/10/2022 04-04-07-00-00 - Bienes Uso Pendientes de Activartp-link para RRHH ochoa rita 0011-00018577 - B200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000197/2022 24 CONSOLE ALEJANDRO DARIO $ 3.850,00 5/10/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correoarticulos de libreria 0004-00000015 - B200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000198/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 26.325,00 26/10/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes inf en la escuela 0002-00000026 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000199/2022 66 ROMERO ARIEL GONZALO RAMON $ 25.000,00 20/10/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos h.p. homologacion 2 rutinas sorteo codigo hash loteria0006-00000109 - C100-03 Servicios Informaticos 

000200/2022 67 LUJAN GONZALO JAVIER $ 17.000,00 12/10/2022 04-02-01-00-00 - Otros Gastos de Tercerizacion por convenios de Serviciosh.p. por 2 servicio de revision de funcionalidad software sorteo loteria0001-00000054 - C100-03 Servicios Informaticos 

000201/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 64.350,00 26/10/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamen iinfo en la escuela 0002-00000025 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000202/2022 69 C&G INSUMOS SAS $ 860,00 31/10/2022 04-04-07-00-00 - Bienes Uso Pendientes de Activarhub usb de 4 puestos 0002-00000161 - B200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000203/2022 29 RUF DESARROLLOS SAS $ 241.471,00 18/10/2022 04-02-01-00-00 - Otros Gastos de Tercerizacion por convenios de Serviciosserv porf asesor tecnico loteria 1001-00000012 - B300.04. Otros Gastos de tercerizacion por convenios de servicios 

000204/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 189,20 5/10/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 365 10/22 0010-47735147 - C200.01. Inmuebles Laprida 

000205/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 1.322,33 5/10/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 365 10/22 0010-47735150 - C200.01. Inmuebles Laprida 

000206/2022 32 CRECIENDO S.A $ 500,00 1/11/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimentos p/personas reunion cese de matriculas reglamentacion0007-00019728 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000207/2022 32 CRECIENDO S.A $ 300,00 27/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesreunion elecciones TAD 0007-00019645 - B600.00. Gastos Funcionamiento del TAD 

000208/2022 32 CRECIENDO S.A $ 500,00 27/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesreunion por eleccion TAD 0007-00019644 - B600.00. Gastos Funcionamiento del TAD 

000209/2022 32 CRECIENDO S.A $ 800,00 26/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesreunion sancor asoc. mutual 0006-00052926 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000210/2022 44 PIANA FELISA JOSEFINA $ 750,00 19/10/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesestacionamiento 0000-00000000 - X100.00. Presidencia, Vicepresidencia

000211/2022 32 CRECIENDO S.A $ 900,00 3/11/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas reunion  analizar convenios0007-00019785 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 



000212/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 567.720,93 1/9/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 0107-00012191 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000213/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 74.237,70 1/10/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.intereses por mora 0107-00012446 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000214/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD -$ 74.237,70 8/11/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.intereses por mora 0113-00020831 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000215/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 14.625,00 1/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes inf en la escuela 0002-00000027 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000216/2022 39 AFIP $ 11.356,58 8/11/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y LegalesPago honorarios juicio abogados f931 0000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000217/2022 39 AFIP $ 5.682,30 21/9/2022 04-01-08-02-00 - 931 - Aportes y Contribucionestasa de justicia F931 0000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000218/2022 39 AFIP $ 13.682,24 19/10/2022 04-01-08-04-00 - UTEDYC F931 Utedyc periodo 07/2022 0000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000219/2022 70 BANCO DE CORDOBA $ 2.270,15 31/1/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen bancor 01/01/2022 al 31/01/20220000-01012022 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000220/2022 70 BANCO DE CORDOBA $ 1.919,72 25/2/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen bancor 01/02/2022 al  25/01/20220000-01022022 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000221/2022 70 BANCO DE CORDOBA $ 3.822,42 31/3/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen bancor 01/03/2022 al 31/03/20220000-03032022 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000222/2022 70 BANCO DE CORDOBA $ 2.570,53 29/4/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen bancor 01/04/2022 al  29/04/20220000-10042022 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000223/2022 70 BANCO DE CORDOBA $ 2.501,44 31/5/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen bancor 01/05/2022 al 31/05/20220000-01052022 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000224/2022 70 BANCO DE CORDOBA $ 2.635,18 30/6/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen bancor 01/06/2022 al 30/06/20220000-01062022 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000225/2022 70 BANCO DE CORDOBA $ 2.715,10 29/7/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen bancor 01/07/2022 al 29/07/20220000-01072022 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000226/2022 70 BANCO DE CORDOBA $ 3.491,20 31/8/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen bancor 01/08/2022 al 31/08/20220000-01082022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000227/2022 70 BANCO DE CORDOBA $ 5.904,37 30/9/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen bancor 01/09/2022 al 30/09/20220000-01092022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000228/2022 23 GESTION ELECTRONICA DE PAGOS Y COBRANZAS SA$ 1.472,07 4/11/2022 04-01-13-00-00 - Administracion Gestion Pagos Pymereintegro gastos servicios  electronicos de pago0002-00010135 - B500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000229/2022 23 GESTION ELECTRONICA DE PAGOS Y COBRANZAS SA$ 2.904,00 4/11/2022 04-01-13-00-00 - Administracion Gestion Pagos Pymevalor fijo por cupo pagado 10/2022 0002-00012921 - B500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000230/2022 37 MOVSAT SA $ 2.506,37 1/11/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesmonitoreo de alarmas 0005-00003777 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000231/2022 35 FERERACION DE ENTIDADES PROFESIONALES UNIVERSITARIAS DE CORDOBA$ 4.243,00 3/11/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadcuota mensual 10/2022 0003-00002772 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000232/2022 35 FERERACION DE ENTIDADES PROFESIONALES UNIVERSITARIAS DE CORDOBA$ 4.243,00 2/11/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadcuota mensual 11/2022 0003-00002753 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000233/2022 68 INSUMOS.COM SRL $ 13.900,00 28/10/2022 04-04-07-00-00 - Bienes Uso Pendientes de Activardisco externo 1tb 0005-00006201 - B200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000234/2022 71 BADIE GISELA ANDREA $ 150.000,00 10/11/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos desarrollo e identidad corporativa CPCI diseño de interfaz sitio web CPCI0010-00000074 - C100-03 Servicios Informaticos 

000235/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 14.334,27 24/7/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.telefono celular 21/06/2022 al 20/07/20226518-13764538 - B200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000236/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 14.334,27 24/8/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.telefono celular 21/07/2022 al 20/08/20226518-13867491 - B200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000237/2022 64 SALONIA EDUARDO JOSE $ 26.325,00 7/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaservicio profesional 27examenes colegio madres escolapias0006-00000105 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000238/2022 1 CAPALBO AGUSTN A $ 30.000,00 1/11/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos h.p. octubre 2022 0001-00000115 - C100-03 Servicios Informaticos 

000239/2022 72 BERTONA FERNANDO GUSTAVO $ 15.000,00 8/11/2022 04-02-01-00-00 - Otros Gastos de Tercerizacion por convenios de ServiciosH.p analisis y olaboracion ota dictamen presentada al ministerio d educacion0002-00000003 - C100-03 Servicios Informaticos 

000240/2022 73 MARCONETTO MARIA VALERIA $ 5.686,06 7/11/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadplato octogonal de acero policia de cordoba0003-00001646 - B300.05 Gastos Cortesia y de Representacion 

000241/2022 13 EPEC $ 3.990,00 31/10/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 356 10/2022 0020-85813922 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000242/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 14.625,00 10/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelah.p.  15 examenes escuea maryland 0002-00000028 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000243/2022 52 BOSSA FABIO ROMAN $ 15.000,00 15/11/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesh.p. 10/2022 0002-00000255 - C100.02. Asesoria Legal, Contable y Escribania 

000244/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 174.525,00 16/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelah.p. 179 examenes escuela olegario victor andrade0002-00000029 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000245/2022 74 INC SA $ 2.467,50 1/12/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 1486-00399942 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000246/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 58.987,50 22/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelah-p- 63 examenes santo cristo 0002-00000031 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 



000247/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 39.000,00 22/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelah.p. 40 examenes nuestra señora de lujan0002-00000030 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000248/2022 13 EPEC $ 1.493,90 29/9/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 355 0021-04007408 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000249/2022 25 CONSOLE EDUARDO GABRIEL $ 2.249,00 14/11/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesmovilidad muni, dia de la policia 0000-00000000 - X500.02 Movilidad y traslados 

000250/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 42.900,00 23/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaescuela anglo americano 0002-00000032 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000251/2022 75 LOZA FERNANDO HUGO $ 23.400,00 24/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes isaac newton 0002-00000047 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000252/2022 29 RUF DESARROLLOS SAS $ 241.471,00 21/11/2022 04-02-01-00-00 - Otros Gastos de Tercerizacion por convenios de Serviciosservicios profesionales 21/10/2022 al 20/11/20221001-00000018 - B300.04. Otros Gastos de tercerizacion por convenios de servicios 

000253/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 975,00 28/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes escuela lujan 0002-00000034 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000254/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 16.575,00 28/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes escuela fatima 0002-00000033 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000255/2022 75 LOZA FERNANDO HUGO $ 33.150,00 28/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaservicio profesionales info. en la escuela0002-00000048 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000256/2022 76 OFICOM SRL $ 3.000,00 25/11/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesarreglo de cpu 0006-00017537 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000257/2022 77 CASALOTTI ZORRILLA ALBERTO VICTORIO$ 7.650,00 25/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuela17 examenes cole el salvador 0003-00000147 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000258/2022 64 SALONIA EDUARDO JOSE $ 9.825,00 28/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes colegio el salvador 0006-00000107 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000259/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 8.775,00 29/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes colegio santo cristo 0002-00000035 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000260/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 1.322,33 5/10/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 355 11/2022 0003-51577879 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000261/2022 13 EPEC $ 4.368,80 31/10/2022 04-01-01-00-00 - Administracion Energia Electricaepec laprida 365 11/2022 0020-85836839 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000262/2022 18 AGUAS CORDOBESAS SA $ 1.089,20 5/10/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosagua laprida 365 11/2022 0003-51577876 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000263/2022 32 CRECIENDO S.A $ 300,00 9/11/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0007-00019911 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000264/2022 32 CRECIENDO S.A $ 1.200,00 17/11/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos GeneralesAlimento para personas 0007-00020066 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000265/2022 32 CRECIENDO S.A $ 200,00 9/11/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0012-00019291 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000266/2022 49 ALCANO SRL $ 14.000,35 10/11/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0006-00012749 - X100.00. Presidencia, Vicepresidencia

000267/2022 21 ASTENGO GRISELDA BEATRIZ $ 4.800,00 28/11/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correosellos 0004-00000494 - B200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000268/2022 64 SALONIA EDUARDO JOSE $ 51.675,00 30/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes colegio nuevo milenio 0006-00000109 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000269/2022 64 SALONIA EDUARDO JOSE $ 19.425,00 30/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes colegio cristo rey 0006-00000108 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000270/2022 78 PERLO LETICIA $ 16.650,00 30/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes cristo rey 0006-00000014 - B300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000271/2022 49 ALCANO SRL $ 13.999,99 2/12/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0006-00014318 - X100.00. Presidencia, Vicepresidencia

000272/2022 72 BERTONA FERNANDO GUSTAVO $ 11.000,00 5/12/2022 04-02-01-00-00 - Otros Gastos de Tercerizacion por convenios de Serviciosarmado de base de datos para instituciones educativas0002-00000004 - C100-03 Servicios Informaticos 

000273/2022 35 FERERACION DE ENTIDADES PROFESIONALES UNIVERSITARIAS DE CORDOBA$ 4.243,00 3/12/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadcuota mensual 12/2022 0003-00002791 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000274/2022 1 CAPALBO AGUSTN A $ 35.000,00 1/12/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos honorarios profesionales 11/2022 0001-00000118 - C100-03 Servicios Informaticos 

000275/2022 37 MOVSAT SA $ 2.506,37 1/12/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesmonitoreo de alarma 0005-00003865 - B200.01. Inmuebles Laprida 

000276/2022 64 SALONIA EDUARDO JOSE $ 26.325,00 21/11/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes colegio cinco rios 0006-00000106 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000277/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 652.441,23 1/10/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 10/2022 0107-00012736 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000278/2022 32 CRECIENDO S.A $ 8.500,00 7/12/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generales5 voucher menu con bebida 0011-00001452 - B500.03 Gastos de personal empleados 

000279/2022 32 CRECIENDO S.A $ 300,00 7/12/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesreunion con empleadas 0007-00020474 - B500.03 Gastos de personal empleados 

000280/2022 74 INC SA $ 1.538,78 6/12/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0000-00127082 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000281/2022 24 CONSOLE ALEJANDRO DARIO $ 2.950,00 28/11/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correoresmas y resaltadores 0004-00000018 - C200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 



000282/2022 23 GESTION ELECTRONICA DE PAGOS Y COBRANZAS SA$ 2.142,81 7/12/2022 04-01-13-00-00 - Administracion Gestion Pagos Pymereintegro de gastos por cuenta de servicios electronicos de pago0002-00010197 - B500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000283/2022 23 GESTION ELECTRONICA DE PAGOS Y COBRANZAS SA$ 3.872,00 7/12/2022 04-01-13-00-00 - Administracion Gestion Pagos Pymecupon pagado noviembre 2022 0002-00013014 - B500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000284/2022 80 NALDO LOMBARDI SA $ 19.599,04 12/12/2022 04-04-07-00-00 - Bienes Uso Pendientes de Activarventilador peabody 1131-00014379 - B200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000285/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 3.399,96 7/12/2022 04-01-08-03-00 - Viaticos y Movilidad traslados 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000286/2022 81 OVEJERO CRISTIAN ANDRES $ 8.000,00 7/12/2022 04-03-08-00-00 - Gastos de Representacion y Publicidadlocucion spor publicitario 0002-00000008 - C300.00. Gastos de Comercialización 

000287/2022 64 SALONIA EDUARDO JOSE $ 10.725,00 7/12/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes nuestra señora de lourdes 0006-00000111 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000288/2022 64 SALONIA EDUARDO JOSE $ 9.750,00 7/12/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes santisima trinidad 0006-00000110 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000289/2022 52 BOSSA FABIO ROMAN $ 15.000,00 14/12/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesh.p. mes 11/2022 0002-00000263 - C100.02. Asesoria Legal, Contable y Escribania 

000290/2022 55 OCHOA RITA $ 7.760,00 7/12/2022 04-01-08-03-00 - Viaticos y Movilidad traslados 0000-00000000 - X500.02 Movilidad y traslados 

000291/2022 75 LOZA FERNANDO HUGO $ 14.625,00 14/12/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaexamenes 0002-00000049 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000292/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 4.036,56 24/10/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.telefonia celular 21/09/2022 al 20/10/20226518-14060048 - B200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000293/2022 82 EDELKO SRL $ 6.801,65 9/11/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalescombustible 0006-00009703 - X500.02 Movilidad y traslados 

000294/2022 83 CASTRO BARROS GNC SOCIEDAD ANONIMA$ 9.599,45 28/11/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalescombustible 0011-00025898 - X500.02 Movilidad y traslados 

000295/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 4.965,84 24/11/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.telefonia celular 21/10/2022 al 20/11/20226518-14131589 - B200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000296/2022 79 CAON ATILIOJ Y CAON MIGUEL A SOC DE HECHO$ 3.500,03 7/12/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesgtos combustible reunion rrhh 0026-00023233 - B500.03 Gastos de personal empleados 

000297/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 654.269,49 1/11/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacioncuota social 0107-00013263 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000298/2022 53 MARQUEZ ROMAN EXEQUIEL $ 17.550,00 14/12/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaescuela 25 de mayo secundario y terciario0002-00000036 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000299/2022 84 SAAVEDRA FERNANDO MARCELO $ 153.334,00 10/11/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos desarrollo nuevo sitio web CPCI gestiones administrativas ISP por CPCI0010-00000075 - C100-03 Servicios Informaticos 

000300/2022 29 RUF DESARROLLOS SAS $ 241.471,00 21/12/2022 04-02-01-00-00 - Otros Gastos de Tercerizacion por convenios de Serviciosserv. prof asesor tecnico loteria 21/11/2022 al 20/12/20221001-00000019 - B300.04. Otros Gastos de tercerizacion por convenios de servicios 

000301/2022 64 SALONIA EDUARDO JOSE $ 975,00 20/12/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuelaescuela madres escolapias 0006-00000112 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000302/2022 39 AFIP $ 200.000,00 26/12/2022 04-01-08-02-00 - 931 - Aportes y Contribucionesform 931 mes 11/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000303/2022 39 AFIP $ 248.582,59 10/11/2022 04-01-08-02-00 - 931 - Aportes y Contribucionesform 931 10/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000304/2022 85 UTEDYC $ 35.739,29 16/11/2022 04-01-08-04-00 - UTEDYC Periodo6/22 al 16/11/2022 $ 20911,12 perido 10/22 al 16/11/2022 $ 14828,170000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000305/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 47.845,80 1/11/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.intereses por mora 0107-00012871 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000306/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 41.323,20 1/12/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.intereses por mora 0107-00013638 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000307/2022 75 LOZA FERNANDO HUGO $ 17.550,00 26/12/2022 04-02-01-02-00 - Gastos Informatica en la Escuela18 examenes escuela nuestra señora del valle0002-00000050 - C300.02. Informatica en la Escuela servicios tercerizados 

000308/2022 65 LEF ARGENTINA SA $ 700,00 17/12/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesteclado 0011-00019350 - B200.03. Muebles, Utiles, Papeleria e Insumos 

000309/2022 32 CRECIENDO S.A $ 300,00 27/12/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesreunion tesoreria armado reunion de cd0007-00020859 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000310/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD -$ 47.845,80 27/12/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.ajuste por excepcion comercial 0113-00022204 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000311/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD -$ 41.323,20 29/12/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.ajuste por excepcion comercial 0113-00022268 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000312/2022 4 SANTUCHO FACUNDO $ 500,00 31/5/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0001-00000016 - C400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000313/2022 5 ALTOS DE SAN ANTONIO SAS $ 150,00 31/5/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000314/2022 6 TOTAL INTEGRAL GASTRONOMICA SA$ 1.450,00 1/6/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000315/2022 7 SUCESION DE BLANCH BENJAMIN KUIS$ 543,99 2/6/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000316/2022 8 GRUPO PIXEL SAS $ 1.839,99 18/6/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correoresmas, graficas 0008-00066818 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000317/2022 9 MENDOZA LEONOR MARIA $ 100,00 10/6/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correofotocopias 0003-00000576 - C400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000318/2022 90 BUSES LEP $ 600,00 16/6/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correoencomienda 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 



000319/2022 9 MENDOZA LEONOR MARIA $ 90,00 27/6/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correoimpresion A4 color 0003-00000613 - C400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000320/2022 4 SANTUCHO FACUNDO $ 580,00 13/7/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0001-00000020 - C400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000321/2022 4 SANTUCHO FACUNDO $ 680,00 13/7/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0001-00000021 - C400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000322/2022 10 CENCOSUD SA $ 4.957,79 22/7/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 1143-00036479 - B400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000323/2022 8 GRUPO PIXEL SAS $ 6.119,32 22/7/2022 04-01-07-00-00 - Administracion Libreria-Correografica 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000324/2022 7 SUCESION DE BLANCH BENJAMIN KUIS$ 709,98 23/7/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimemto para personas 0000-00469917 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000325/2022 12 ROLDAN RUBEN AGUSTIN $ 1.200,00 8/8/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesarreglo de cerradura lateral 0003-00001001 - C400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000326/2022 7 SUCESION DE BLANCH BENJAMIN KUIS $ 50,01 17/8/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000327/2022 91 SILVIA RODAS $ 3.702,00 23/7/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000328/2022 91 SILVIA RODAS $ 4.500,00 30/1/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000329/2022 91 SILVIA RODAS $ 6.200,00 27/2/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000330/2022 91 SILVIA RODAS $ 4.400,00 3/4/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000331/2022 91 SILVIA RODAS $ 4.900,00 1/5/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000332/2022 91 SILVIA RODAS $ 6.600,00 29/5/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000333/2022 91 SILVIA RODAS $ 5.900,00 3/7/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000334/2022 91 SILVIA RODAS $ 6.700,00 31/7/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000335/2022 91 SILVIA RODAS $ 7.239,00 14/8/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalestraslados 0000-00000000 - X400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000336/2022 4 SANTUCHO FACUNDO $ 715,00 12/8/2022 04-01-03-00-00 - Administracion Gastos Generalesalimento para personas 0001-00000025 - C400.00. Gastos de Secretaria, Consejo de Administración y Sesiones 

000337/2022 92 SANCHEZ ALDANA $ 36.188,85 9/1/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 01/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000338/2022 55 OCHOA RITA $ 42.714,71 6/1/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 01/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000339/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 46.274,26 6/1/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 01/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000340/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 70.212,35 9/1/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 01/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000341/2022 93 CONSEJO PROF. DE CIENCIAS ECONOMICAS PROV CBA$ 9.277,46 6/1/2022 04-01-10-00-00 - Administracion Gastos Contables y Legalesbalance 2020 0000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000342/2022 54 CENA GRACIELA $ 46.274,26 6/1/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 01/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000343/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 70.212,35 9/2/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 02/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000344/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 70.212,35 9/3/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 03/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000345/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 85.298,28 9/4/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 04/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000346/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 82.582,52 9/5/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 05/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000347/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 43.011,75 9/6/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal sac primer semestre 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000348/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 86.023,49 9/6/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 06/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000349/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 91.528,32 9/7/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 07/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000350/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 96.385,74 16/8/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 08/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000351/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 102.066,11 14/9/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 09/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000352/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 102.066,11 14/10/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 10/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000353/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 54.947,09 14/11/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal sac segundo semestre 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000354/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 112.469,30 14/11/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p.11/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000355/2022 57 BELTRAMEN SILVANA $ 121.214,63 14/12/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 12/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000356/2022 54 CENA GRACIELA $ 46.274,26 9/2/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 02/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000357/2022 54 CENA GRACIELA $ 50.759,10 9/3/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 03/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000358/2022 54 CENA GRACIELA $ 60.910,93 9/4/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 04/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000359/2022 54 CENA GRACIELA $ 63.449,09 9/5/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 05/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000360/2022 54 CENA GRACIELA $ 27.405,04 9/6/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal sac primer semestre 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000361/2022 54 CENA GRACIELA $ 56.650,99 9/6/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 06/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 



000362/2022 54 CENA GRACIELA $ 60.276,22 9/7/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 07/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000363/2022 54 CENA GRACIELA $ 67.125,79 16/8/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 08/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000364/2022 54 CENA GRACIELA $ 67.125,79 14/9/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 09/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000365/2022 54 CENA GRACIELA $ 94.080,08 14/10/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 10/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000366/2022 54 CENA GRACIELA $ 77.758,70 14/11/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 11/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000367/2022 54 CENA GRACIELA $ 43.615,11 19/12/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal sac segundo semestre 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000368/2022 54 CENA GRACIELA $ 80.824,83 14/12/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 12/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000369/2022 55 OCHOA RITA $ 43.307,97 9/2/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 02/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000370/2022 55 OCHOA RITA $ 47.505,32 9/3/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 03/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000371/2022 55 OCHOA RITA $ 57.006,37 9/4/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 04/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000372/2022 55 OCHOA RITA $ 55.309,95 9/5/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 05/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000373/2022 55 OCHOA RITA $ 25.625,49 9/6/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal sac primer semestre 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000374/2022 55 OCHOA RITA $ 53.019,51 9/6/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 06/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000375/2022 55 OCHOA RITA $ 56.412,35 9/7/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h-p. 07/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000376/2022 55 OCHOA RITA $ 63.261,93 14/8/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 08/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000377/2022 55 OCHOA RITA $ 63.261,93 14/9/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 09/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000378/2022 55 OCHOA RITA $ 68.104,64 14/10/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 10/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000379/2022 55 OCHOA RITA $ 75.009,71 14/11/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 11/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000380/2022 55 OCHOA RITA $ 35.257,71 14/12/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal sac segundo semestre 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000381/2022 55 OCHOA RITA $ 75.995,00 14/12/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 12/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000382/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 46.274,26 9/2/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 02/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000383/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 50.759,10 9/3/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 03/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000384/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 60.910,93 4/2/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 04/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000385/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 63.449,09 9/5/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 05/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000386/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 27.405,04 9/6/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal sac primer semestre 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000387/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 56.650,99 9/6/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 06/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000388/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 60.276,22 9/7/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 07/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000389/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 67.125,79 16/8/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 08/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000390/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 67.125,79 14/9/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 09/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000391/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 72.741,26 14/10/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 10/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000392/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 37.672,62 14/11/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal sac segundo semestre 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000393/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 79.050,26 14/11/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h-p. 11/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000394/2022 56 BRIZUELA GRACIANA $ 80.824,83 14/12/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 12/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000395/2022 92 SANCHEZ ALDANA $ 36.188,85 9/2/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 02/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000396/2022 92 SANCHEZ ALDANA $ 39.696,22 9/3/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 03/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000397/2022 92 SANCHEZ ALDANA $ 42.607,29 9/4/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 04/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 



000398/2022 92 SANCHEZ ALDANA $ 42.531,81 9/5/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 05/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000399/2022 92 SANCHEZ ALDANA $ 22.073,64 9/6/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal sac primer semestre 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000400/2022 92 SANCHEZ ALDANA $ 46.030,28 9/6/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 06/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000401/2022 92 SANCHEZ ALDANA $ 47.911,87 9/7/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 07/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000402/2022 92 SANCHEZ ALDANA $ 54.761,43 14/8/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 08/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000403/2022 92 SANCHEZ ALDANA $ 54.761,43 14/9/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h.p. 09/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000404/2022 92 SANCHEZ ALDANA $ 38.082,43 14/10/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal h-p. 10/2022 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000405/2022 92 SANCHEZ ALDANA $ 56.763,46 14/10/2022 04-01-08-01-00 - Sueldos Personal liquidacion final 0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000406/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 2.921,38 6/2/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.tel fijo 01/2022 4403-03343615 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000407/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 4.420,83 6/3/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.tel fijo 02/2022 4402-03340386 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000408/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 3.491,64 6/4/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.tel fijo 03/2022 4404-03376046 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000409/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 2.860,86 6/5/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.terl fijo 04/2022 4404-03382724 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000410/2022 16 TELECOM ARGENTINA SA $ 4.788,41 6/6/2022 04-01-04-00-00 - Administracion Telefonia Y Comunic.tel fijo 05/2022 4405-03256154 - B900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000411/2022 86 MUNICIPALIDAD DE CORDOBA $ 27.033,69 17/11/2022 04-01-14-00-00 - Administracion Impuestos Tasasmuni inmueble laprida 06 al 11/2019 0000-00000000 - X200.01. Inmuebles Laprida 

000412/2022 86 MUNICIPALIDAD DE CORDOBA $ 28.563,98 17/11/2022 04-01-14-00-00 - Administracion Impuestos Tasasmunicipal laprida 06 al 11/2019 0000-00000000 - X200.01. Inmuebles Laprida 

000413/2022 25 CONSOLE EDUARDO GABRIEL $ 10.432,80 2/9/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos renovacion de hosting 0000-00000000 - X100-03 Servicios Informaticos 

000414/2022 25 CONSOLE EDUARDO GABRIEL $ 169.000,00 28/9/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosalquiler cede 1 de 6 fact 11/2156 fecha 05/09/202 ref 554/20220000-00000000 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000415/2022 25 CONSOLE EDUARDO GABRIEL $ 169.000,00 3/10/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosalquiler sede 2 de 6 fact 11/2191 fecha 03/10/2022 ref 610/20220000-00000000 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000416/2022 98 DONWEB $ 10.432,80 2/9/2022 04-02-02-00-00 - Servicios Informaticos 0000-00000000 - X100-03 Servicios Informaticos 

000417/2022 32 CRECIENDO S.A $ 169.000,00 23/11/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosalquiler sede 3/6 ref 689 fact 11-2263 0000-00000000 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000418/2022 32 CRECIENDO S.A $ 169.000,00 27/12/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosalq sede  4/6 ref 697 fact 11-2332 0000-00000000 - X200.00. Gastos Funcionamiento Sede 

000419/2022 86 MUNICIPALIDAD DE CORDOBA $ 7.932,38 5/12/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosinmueble plan 287096 cuota 1 de 12 0000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000420/2022 86 MUNICIPALIDAD DE CORDOBA $ 8.697,13 5/12/2022 04-01-05-00-00 - Administracion Alquileres, Expensas, Servicios E Impuestosinmueble plan 287082 cuota 1 de 12 0000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000421/2022 39 AFIP $ 317.163,03 16/10/2022 04-01-08-02-00 - 931 - Aportes y Contribucionesafip plan de pago q826037 cuota 1,2,3 de 60000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000422/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 127.062,84 14/10/2022 04-01-08-05-00 - Deudas Planes de Pago mutual sancor cuota 1,2,3  de 7 0000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000423/2022 62 OSECAC $ 46.340,00 18/11/2022 04-01-08-05-00 - Deudas Planes de Pago osecac plan de pago 155492 cuota 1, 2 de 70000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000424/2022 62 OSECAC $ 57.000,00 27/10/2022 04-01-08-05-00 - Deudas Planes de Pago osecac conv. extrajudicial cuota 1,2,3 de 60000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000425/2022 99 OSTSAMPJBON-JS $ 57.131,24 10/11/2022 04-01-08-05-00 - Deudas Planes de Pago plan de pago jerarquicos cuota 1,2  de 80000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000426/2022 100 OBRA SOCIAL DEL PERSONAL DE LA ACTIVIDAD CERVECERA Y AFINES$ 82.489,38 20/11/2022 04-01-08-05-00 - Deudas Planes de Pago ospaca plan de pago cuota 1,2 de 6 0000-00000000 - X900.00  Deuda al momento del nuevo mandato

000427/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 45.453,40 1/6/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.intereses por mora 0107-00010498 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000428/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD $ 7.017,40 1/7/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.intereses por mora 0107-00010943 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000429/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD -$ 11.635,20 14/3/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.ajuste por excepcion comercial 0113-00014446 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000430/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD -$ 13.460,40 14/3/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.ajuste por excepcion comercial 0113-00014444 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000431/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD -$ 39.697,00 11/3/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.intereses por mora 0113-00014439 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000432/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD -$ 1.596,50 3/1/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.interes por mora 0113-00012907 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 



000433/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD -$ 5.167,60 27/1/2022 04-02-01-03-00 - Obra Social - Interes por mora.ajuste por excepcion comercial 0113-00013552 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000434/2022 39 AFIP $ 326.731,62 30/8/2022 04-01-08-02-00 - 931 - Aportes y Contribucionespagado al comenzar mandato usando embargo periodo 03-04/2022  banco macro0000-00000000 - X500.03 Gastos de personal empleados 

000435/2022 17 GRUPO SANCOR SALUD -$ 7.995,00 4/4/2022 04-02-01-01-00 - Obra Social Servicio de Intermediacionservicio salud plan sancor 0113-00015045 - C300.01. Obra Social servicio Intermediacion 

000436/2022 114 BANCO MACRO $ 18.619,74 30/1/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 708 01/22 0000-00300122 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000437/2022 114 BANCO MACRO $ 25.530,07 28/2/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 708 02/22 0000-28022022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000438/2022 114 BANCO MACRO $ 24.345,41 30/3/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen bancor 708 03/22 0000-30032022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000439/2022 114 BANCO MACRO $ 26.251,03 30/4/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 708  04/22 0000-30042022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000440/2022 114 BANCO MACRO $ 23.327,06 30/5/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 708  05/22 0000-30052022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000441/2022 114 BANCO MACRO $ 25.477,93 30/6/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 708  06/22 0000-30062022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000442/2022 114 BANCO MACRO $ 32.315,29 30/7/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 708 07/22 0000-30072022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000443/2022 114 BANCO MACRO $ 30.160,45 30/8/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 708 08/22 0000-30082022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000444/2022 114 BANCO MACRO $ 21.415,13 30/9/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 708 09/22 0000-30092022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000445/2022 114 BANCO MACRO $ 23.242,60 30/10/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 708  10/22 0000-30102022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000446/2022 114 BANCO MACRO $ 29.499,43 30/11/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 708  11/22 0000-30112022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000447/2022 114 BANCO MACRO $ 26.727,23 30/12/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 708  12/2022 0000-30122022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000448/2022 114 BANCO MACRO $ 1.523,17 30/1/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 759  01/22 0759-30012022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000449/2022 114 BANCO MACRO $ 1.643,56 28/2/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 759  02/22 0759-28022022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000450/2022 114 BANCO MACRO $ 1.954,98 30/3/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 759 03/22 0759-30032022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000451/2022 114 BANCO MACRO $ 1.688,06 30/4/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 759  04/22 0759-30042022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000452/2022 114 BANCO MACRO $ 2.550,67 30/5/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenbanco macro 759  05/22 0759-30052022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000453/2022 114 BANCO MACRO $ 1.103,97 30/6/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 759  06/22 0759-30062022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000454/2022 114 BANCO MACRO $ 1.522,36 30/7/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumenmacro 750  7/22 0759-30072022 - B500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000455/2022 114 BANCO MACRO $ 1.581,12 30/8/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 759  08/22 0759-30082022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000456/2022 114 BANCO MACRO $ 0,90 30/9/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 759  09/22 0759-30092022 - B500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000457/2022 114 BANCO MACRO $ 5,16 30/10/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro  759  10/22 0759-30102022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000458/2022 114 BANCO MACRO $ 1.191,22 30/1/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 684  01/22 0684-30012022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000459/2022 114 BANCO MACRO $ 608,05 28/2/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 684  02/22 0684-28022022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000460/2022 114 BANCO MACRO $ 2.206,52 30/3/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 684  03/22 0684-30032022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000461/2022 114 BANCO MACRO $ 553,85 30/4/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 684  04/22 0684-30042022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000462/2022 114 BANCO MACRO $ 740,63 30/5/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 684  05/22 0684-30052022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000463/2022 114 BANCO MACRO $ 553,85 30/6/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 684  06/22 0684-30062022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000464/2022 114 BANCO MACRO $ 624,31 30/7/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 684  07/22 0684-30072022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000465/2022 114 BANCO MACRO $ 1.569,29 30/8/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 684  08/22 0684-30082022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000466/2022 114 BANCO MACRO $ 1.832,66 30/9/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 684  09/22 0684-30092022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000467/2022 114 BANCO MACRO $ 3.247,79 30/10/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 684  10/22 0684-30102022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 



000468/2022 114 BANCO MACRO $ 4.893,14 30/11/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 684  11/22 0684-30112022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000469/2022 114 BANCO MACRO $ 1.759,66 30/12/2022 04-01-11-00-00 - Administracion Gastos Bancarios Resumenresumen macro 684  12/22 0684-30122022 - X500.01 Gastos bancarios y medios de cobranzas 

000470/2022 39 AFIP $ 48.553,81 30/11/2022 04-02-01-00-00 - Otros Gastos de Tercerizacion por convenios de Serviciosretenciones ganancias  liq por loteria convenio con otras empresas0000-00000000 - X300.04. Otros Gastos de tercerizacion por convenios de servicios 

000470/2022 39 AFIP $ 48.553,81 30/11/2022 04-02-01-00-00 - Otros Gastos de Tercerizacion por convenios de Serviciosretenciones ganancias  liq por loteria convenio con otras empresas0000-00000000 - X300.04. Otros Gastos de tercerizacion por convenios de servicios 

000471/2022 86 MUNICIPALIDAD DE CORDOBA $ 65.357,82 30/11/2022 04-02-01-00-00 - Otros Gastos de Tercerizacion por convenios de Serviciosretenciones comercio e industria por liq loteria convenio otras empresas0000-00000000 - X300.04. Otros Gastos de tercerizacion por convenios de servicios 






























